
 

          РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

     от       20.04.2012г.         №   15 

 

     О возложении полномочий по осуществлению 

     контроля   в    сфере  размещения  заказов    на  

     поставки     товаров,      выполнение         работ,  

     оказание услуг  

 

     В соответствии со ст.17 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для государственных и муниципальных нужд» и  пункта 14  раздела 3 

Положения о Контрольно- ревизионной комиссии муниципального 

образования –Ершичский район Смоленской области, утвержденного 

решением Ершичского районного Совета депутатов от 30.11.2011 г. №48      

 

     Ершичский районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:  

 

     1. Возложить полномочия по осуществлению контроля при размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных 

учреждений на Контрольно-ревизионную комиссию муниципального 

образования –Ершичский район Смоленской области. 

 

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава   муниципального   образования- 

Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной 


